卒業（修了）届

平成  年  月  日

公益財団法人飯塚毅育英会
理事長 飯 塚 真 玄 様

奨学生番号

氏   名 ㊞

住   所

〒   －

電話    －    －

下記のとおり  卒業・修了 しましたのでお届けします。

【記入上の注意】

① ＊印の個所は該当する字句を○で囲んでください。
② 学長又は学部長の学業成績証明書及び卒業（修了）証明書を添付してください。
③ 進路がまだ決まらない場合は、決まり次第必ずお知らせ下さい。

大学・学部・学科 大学     学部     学科

卒業 （修了）年月日 平成    年    月    日

卒業（修了）後の住所

〒   －

電話    －    －

E メール・アドレス

卒
業
（
修
了
）
後
の
進
路

勤務先・進学先等の名称

勤務先・進学先等の住所
〒   －

電話    －    －

進路未決定の場合 の
今 後 の プ ラ ン

＊